Coupe-pieces

EURODRIVE

Réducteur a engrenages cylindriques

@ R702/703A,

RF702/703A

01 323 487

76 9 0N T2 KB 2017 192232252627 28 7% 156 172 864 42 3 43 45 47
- _’_
T T —
f_‘l_“\ | Y — 1 L
: B :
[ /¢ @_] | €5
I e

Exécution a 2 trains Exécution & 3 trains

® ou : Etanchéité simple

®et ou et :Etanchéité double

Pour étanchéité double, remplacer impérativement les jeux de joints ® et ou et complet.

Rep. Désignation Définition Réf. Qt ¢|Rep. Désignation Définition Réf. qQt 4
1 | pignon 1 || 23 ]| Rondelle épaulement DIN988 S35x45x2,5 00103500{ 1
2 | Roue 1 || 24 ] Anneau de levage DIN580 M10 00102296] 1
3 | Arbre pignon 1 || 25 ] Rt rainuré a billes DIN625 6305 00105090] 1
4 | Roue 1 || 26 | Clinquant DIN988-St 25x35x0,1 0010 369 1| X)
5 | Arbre pignon 1 || 26 ] Clinquant DIN988-St 25x35x0,3 0010 393 4| X)
6 | Roue 1 || 27 | Rondelle épaulement DIN988-St S25x35x2 00103454| 1
7 | Arbre de sortie ©® 01013467| 1|| 28 | Circlips DIN471 25x1,2 00102741f 1
7 | Arbre de sortie 01013475| 1 || 30 | Rltrainuré a billes DIN625 6304/17M 00134538| 8
8 | Clavette DIN6885 A 12x8x70 0010034 X| 1 || 31 | Clavette (2 trains) DIN6885-geh. B6x6x18 00114855( 1
9 | Bague d'étanchéité DIN3760 AS 50x65x8 00113190] 1 || 31 | Clavette (3 trains) DIN6885-geh. A6x6x18 00100129| 1
9 | Bague étanchéité BA-SF 50x65x10/7-NBR 00177628| 1|| 32 | Entretoise 01013491f 1
10 | Bague d'étanchéité DIN3760 A 50x65x8 00113131| 1 || 34 | Rltrainuré a billes DIN625 4304B 00110655| 1
10 | Bague étanchéité B1-SF 50x60x8/11,5-FPM 00173622| 1 || 37 | Rltrainuré a billes DIN625 6304 00105082 1
11 | Rlt rainuré & billes DIN625 6308-Z-J 00105252| 1 || 38 | Clinquant DIN988-St 42x52x0,1 0010375 6| X)
12 | Circlips DIN472 90x3 0010326 8| 1 || 38 | Clinquant DIN988-St 42x52x0,3 0010 399 3| X)
14 | VisH 1SO4017 M10x25-8.8 0010 116 8] 6 || 39 | Circlips DIN472 52x2 00103195| 1
15 | Rondelle Grower fl. 250 | DIN127 B10 0010992 4| 6 || 41 | Circlips DIN472 42x1,75 00103179 1
16 | Couvercle de sortie 0101334 3| 1 || 42 | Ritrainuré & billes DIN625 6302 0010506 6| 1
16 | Flasque de sortie 250 01013394| 1| 43 | Clavette DIN6885 B5x5x14 0010051 X| 1
16 | Flasque de sortie 300 01013378| 1 || 45 | Ritrainuré a billes DIN625 6202 0010485 X| 1
17 | Entretoise ©® 01013440] 1 || 47 | Circlips DIN472 35x1,5 00103144 1
17 | Entretoise 01013459| 1 || 58 | Vis de fermeture M12x1,5 00114308 1
19 | Clavette DIN6885 B12x8x28 0011487 1] 1 || 59 | Vis de fermeture M12x1,5 00114308| 2
20 | Bouchon d'évent M12x1,5 0010467 1] 1 || 64 | Clinquant DIN988-St 30x42x0,1 0010 385 3| X)
22 | Carter réducteur ® 01159585| 1 || 64 | Clinquant DIN988-St 30x42x0,3 0010 409 4| X)
22 | Carter réducteur ©® Bauform B8 0116 1784| 1 Joint liquide 0910 255 8| X)
22 | Carter réducteur 01159607| 1

X) Selon besoin

En cas de commande de pieces unitaires, préciser les indications de la plaque signalétique, la désignation de la piece et sa référence.

Pignons et roues dentées portent des références a indiquer a chague commande.

Voir tableau des lubrifiants pour qualité et quantité de lubrifiant.
Pour les motoréducteurs équipés cété entrée d'un moteur, d'un variateur ou d'un couvercle spécial,
voir les piéces sur les coupes-pieces correspondantes.

07/1996 Tous droits de modification réservés. Respecter les consignes de protection selon DIN 34



